

LSP Vejle Invest ApS

Boesvangen 5, 7120 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 56 41 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jørgen L. Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSP Vejle Invest ApS Boesvangen 5 7120 Vejle
	CVR-nr.: 32 56 41 86
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jørgen L. Poulsen
Revisor	Brandt Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Århus
Modervirksomhed	Kroller Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.450	-1.450
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.088	43.265
Andre finansielle indtægter	10.361	15.750
Resultat før skat	51.999	57.565
2 Skat af årets resultat	-11.440	-12.663
Årets resultat	40.559	44.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	44.902
Disponeret fra overført resultat	-959.441	0
Disponeret i alt	40.559	44.902

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.297.743</u>	<u>1.436.878</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.297.743</u>	<u>1.436.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.504</u>	<u>101.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.247</u>	<u>1.538.220</u>
	Aktiver i alt	<u>1.416.247</u>	<u>1.545.220</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	203.556	1.162.997
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.403.556</u>	<u>1.362.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Selskabsskat	11.440	180.973
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.691</u>	<u>182.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.691</u>	<u>182.223</u>
	Passiver i alt	<u>1.416.247</u>	<u>1.545.220</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter fra tilknyttet virksomhed	<u>43.088</u>	<u>43.265</u>
	<u>43.088</u>	<u>43.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.440</u>	<u>12.663</u>
	<u>11.440</u>	<u>12.663</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.162.997	1.118.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-959.441</u>	<u>44.902</u>
	<u>203.556</u>	<u>1.162.997</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kroller Invest ApS, CVR-nr. 29192375 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.